
FOL.HA N'

N“ PBOC.

PPCFCITURA DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS
|»0VM^0 oo »ovo

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N2 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens
terrestres para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Junto aos autos do processo administração n° 300103/2024, na modalidade Pregão

Eletrônico n° 008/2024, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA



HA

N- Pí^OC

P96fEtTyeA DE

SÂOJOÀO
DOS PATOS

I oon«^ooofo>&
inir !

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 310103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 12/03/2024

ABERTURA: 10:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, o
Senhor Kairo Coelho de Sousa Corrêa, Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições
legais, em cumprimento ao regime estabelecido pela Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e
alterações posteriores, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado e objeto do PREGÃO
ELETRÔNICO N® 008/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, cujo objeto trata do

Fornecimento de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, a empresa vencedora abaixo citada.

EMPRESA VENCEDORAA/ALORES

RAZAO SOCIAL: EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA

CNPJ: 08.045.136/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.229064-0
END: RUA DO MERCADO,N'’ 100, BAIRRO:JOÃO DE DEUS,
CIDADE DE SÃO LUÍS - MA CEP: 65.057-363

EMAIL expressovip10@hotmail.com
_ FONE: 98.3236-2933 / 98.98707-6537

RESULTADO:

PARTIDA: SAP JOAO DOS PATOS - MA, TERMINAL RODOVIÁRIO, AGENCIAS DE VIAGENS.
V. UNIT V. TOTALITEM ITINERÁRIO QUANT. UND

São João dos Patos-MA á

Balsas/MA
R$ 48.880,00R$ 94,001 520 Passagem

São João dos Patos à São

Luis/MA
R$ 741.000,002 3.900 Passagem R$ 190,00

São João dos Patos - Ma à

Presidente Dutra/MA
R$ 64,00 R$29.120,003 455 Passagem

São João dos Patos - Ma à

Colinas/MA
R$ 55,00 R$ 25.025,004 455 Passagem

São João dos Patos - Ma à

Peritoró/MA
R$ 29.250,00325 Passagem R$ 90,005

R$ 873.275,00VALORTOTAL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA



fr—

rCi-H»»

N' Prtor.

I PREFEITURA PE
SÃO JOÃO

r í> DOS PATOS
GOvCCMOOOPOVO

'.l-t >( (●'

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N” 06.089.668/0001-33

São Jpão dos Patos/MA, 03 de Abril de 2024.

Kairo Coelho de Sousa Cbrrea

Secretário Munioiiial de Saúde

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA



fCLHA

N- PrtClC.

PREFEITURA OE

SÂO JOÃO
DOS PATOS

,ç

awf R^o CO POVO

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÂO DOS PATOS - MA

CNPJ N" 06.089.668/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 008/2024 - SRP

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Pregão Eletrônica Eletrônico n® 008/2024 - SRP - Processo Administrativo n° 310103/2024.
Objeto: Fornecimento de passagens terrestres para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA,
inscrita no CNPJ: 08.045.136/0001-20, com sede na Rua do Mercado, n® 100, Bairro: João de

Deus, Cidade de São Luís - MA CEP: 65,057-363, representada pelo senhor. Livio Eduardo Lima
Carneiro, RG: 3056492-1 SSP-MA, CPF: 775.185.603-30. Processo Licitatório Homologado no

uso das atribuições legais, em cumprimento ao regime estabelecido pela Lei n* 14.133/2021 no
dia 02 de abril de 2024, pelo Secretário Municipal de Saúde, o Senhor: Kairo Coelho de Sousa
Corrêa.

www.saojoaodospato5.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro ● CEP: 65.665-000, Sáo João dos Palos/MA


